T.S. LINES (JAPAN) LTD.
G-7 Building 2nd Floor,

7-16-12, Ginza, Chuo-ku, Tokyo 104-0061, Japan
TEL: 81-3-5826-8730   FAX: 81-3-5826-8957

東京(TEL 03-5826-8731)・大阪(TEL 06-6447-4600)・名古屋(TEL 052-651-3233)・門司(TEL 093-331-1311)

2025年 6月

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸出営業部

日本発輸出航路 運賃修復のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠に

有難うございます。

さて、この度日本発アジア航路におきまして、下記のとおり海上運賃修復を実施させていただくことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

今後も日本から安定したサービスをご提供するため、お客様のご理解、ご協力を賜りますよう、何卒お願

い申し上げます。

敬具

= 記 =

対象コンテナ ：  DRY, TANK, REEFER CONTAINER

対象積出港 ： 日本全港

対 象 地 域 ： 台湾

修 復 金 額 ：  USD50 per TEU

対象コンテナ ：  DRY, TANK, REEFER CONTAINER

対象積出港 ： 日本全港

対 象 地 域 ： Thailand/Philippines/Vietnam/Singapore/Malaysia

修 復 金 額 ：  USD100 per TEU

適用開始日 ： 2025年 7月 1日 積み地出港本船より

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までお問い合わせくださいませ。

以上